
各 位

 

 日頃よりJAバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。
 さて、銀行間手数料の廃止、および内国為替制度運営費が新設されたことを踏まえ
振込・為替手数料を改定いたしますので、下記の通りお知らせいたします。
 今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒、ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

１．改定日 令和４年４月１日（金）

２．改定内容

取引金額

系統宛て 他行宛て

５万円未満 220円 550円 110円 330円 110円 220円
５万円以上 440円 770円 220円 330円 110円 220円

※ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

 以 上

他行宛て 系統宛て 他行宛て

振込・為替手数料の改定について

令和3年12月1日

中春別農業協同組合

電信扱

窓口 ATM ネットバンク

系統宛て


